品质可靠 为您而造
• SM 321数字量输入模块
• SM 322数字量输出模块
• SM 323数字量混合模块
• SM 331模拟量输入模块
• SM 332模拟量输出模块
2011-8
产品目录

产品型号表
SM 321数字量输入模块
系列号 描述 订货号
SM321
16点输入，24VDC 321-1BH02
16点输入，24VDC，低态有效 321-1BH50
32点输入，24VDC 321-1BL00
8点输入，120/230VAC，按每组2个隔离 321-1FF01
8点输入，120/230VAC，按每组1个隔离 321-1FF10
16点输入，120/230VAC 321-1FH00
SM 322 数字量输出模块
系列号 描述 订货号
SM322
8点输出，24VDC，2A 322-1BF01
16点输出，24VDC，0.5A 322-1BH01
32点输出，24VDC，0.5A 322-1BL00
8点输出，继电器，2A 322-1HF01
8点输出，继电器，5A 322-1HF10
16点输出，继电器，2A 322-1HH01
SM 323数字量输入/输出模块（混合型）
系列号 描述 订货号
SM323
8输入，8输出 323-1BH01
16输入，16输出 323-1BL00
SM 331模拟量输入模块
系列号 描述 订货号
SM 331
8点模拟量输入，13位分辨率 331-1KF01
8点模拟量输入，9/12/14位分辨率 331-7KF02
SM 332 模拟量输出模块
系列号 描述 订货号
SM 332
4点模拟量输出 332-5HD01
8点模拟量输出 332-5HF00
SM 334 4模拟量输入，2模拟量输出 334-0CE01
SM321
● SM321-1BH02        16点输入，24VDC
● SM321-1BH50        16点输入，24VDC，低态有效
● SM321-1BL00         32点输入，24VDC
→ 额定输入电压24VDC
→ 适用于开关以及 2/3/4 线制接近
开关 (BERO)
技术规范 SM321
型号 321-1BH02 321-1BH50 321-1BL00
简单描述 16点输入，24VDC
16点输入，24VDC，低态
有效
32点输入，24VDC
数字量输入点数   16 16 32
输入电压
 •额定值(DC) 24V 24V 24V
 •"0" 信号 -30V - 5V 30V - -5V -30V - 5V
 •"1" 信号 13 - 30 V -13 - -30 V 13 - 30 V
数字量输入隔离
 •通道之间 √  √ √
 •通道每组数量 16 16 16
 •通道和背板总线之间 √，光电耦合 √，光电耦合 √，光电耦合
数字量输入状态显示( 绿色) √ √ √
绝缘 500 V DC 500 V DC 500 V DC
重量 约200 g 约200 g 约260 g
尺寸mm（W×H×D） 40×125×120mm 40×125×120mm 40×125×120mm
页 4
SM321数字量输入模块
技术规范 SM321
型号 321-1FF01 321-1FF10 321-1FH00
简单描述
8点4组输入，
120/230VAC
8点8组输入，
120/230VAC
16点输入，120/230VAC
数字量输入点数   8 8 16
输入电压
 •额定值 230VAC；120/230VAC 230VAC；120/230VAC 230VAC；120/230VAC
 •"0" 信号 0 - 40 VAC 0 - 40 VAC 0 - 40VAC
 •"1" 信号 79 - 264 VAC 79 - 264 VAC 79 - 264VAC
 •频率范围 47 - 63 Hz 47 - 63 Hz 47 - 63 Hz
数字量输入隔离
 •通道之间 √ √ √
 •通道每组数量 2 1 4
 •通道和背板总线之间 √，光电耦合 √，光电耦合 √，光电耦合
数字量输入状态显示( 绿色) √ √ √
绝缘 4000 V DC 1500 V AC 4000 V DC
重量 约240 g 约240 g 约240 g
尺寸mm（W×H×D） 40×125×120mm 40×125×120mm 40×125×120mm
SM321数字量输入模块
页 5
SM321
● SM321-1FF01        8点4组输入，120/230VAC
● SM321-1FF10        8点8组输入，120/230VAC
● SM321-1FH00        16点输入，120/230VAC
→ 额定输入电压120/230VAC
→ 适用于开关以及 2/3线制接近开
关 (AC)
技术规范 SM322